
COVID-19-Fälle in Bremen (Stadt und Land) und Bremerhaven nach Meldedatum beim RKI seit dem 01.03.2020 und 7-Tage-Inzidenz* BIAJ-Tabelle
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Melde-

datum

bis .. 

kumu-

liert

am 

Melde-

datum

letzte

7 Tage

bis .. 

kumu-

liert

am 

Melde-

datum

letzte

7 Tage

bis .. 

kumu-

liert

am 

Melde-

datum

letzte

7 Tage

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

01.03.2020 1 1 x 681.202 x 1 1 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

02.03.2020 2 1 x 681.202 x 2 1 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

03.03.2020 4 2 x 681.202 x 4 2 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

04.03.2020 4 0 x 681.202 x 4 0 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

05.03.2020 4 0 x 681.202 x 4 0 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

06.03.2020 4 0 x 681.202 x 4 0 x 567.559 x 0 0 x 113.643 x

07.03.2020 4 0 4 681.202 0,6  4 0 4 567.559 0,7  0 0 0 113.643 0,0  

08.03.2020 4 0 3 681.202 0,4  4 0 3 567.559 0,5  0 0 0 113.643 0,0  

09.03.2020 11 7 9 681.202 1,3  10 6 8 567.559 1,4  1 1 1 113.643 0,9  

10.03.2020 22 11 18 681.202 2,6  21 11 17 567.559 3,0  1 0 1 113.643 0,9  

11.03.2020 33 11 29 681.202 4,3  32 11 28 567.559 4,9  1 0 1 113.643 0,9  

12.03.2020 40 7 36 681.202 5,3  38 6 34 567.559 6,0  2 1 2 113.643 1,8  

13.03.2020 49 9 45 681.202 6,6  43 5 39 567.559 6,9  6 4 6 113.643 5,3  

14.03.2020 52 3 48 681.202 7,0  45 2 41 567.559 7,2  7 1 7 113.643 6,2  

15.03.2020 55 3 51 681.202 7,5  48 3 44 567.559 7,8  7 0 7 113.643 6,2  

16.03.2020 56 1 45 681.202 6,6  49 1 39 567.559 6,9  7 0 6 113.643 5,3  

17.03.2020 68 12 46 681.202 6,8  57 8 36 567.559 6,3  11 4 10 113.643 8,8  

18.03.2020 78 10 45 681.202 6,6  66 9 34 567.559 6,0  12 1 11 113.643 9,7  

19.03.2020 118 40 78 681.202 11,5  104 38 66 567.559 11,6  14 2 12 113.643 10,6  

20.03.2020 142 24 93 681.202 13,7  128 24 85 567.559 15,0  14 0 8 113.643 7,0  

21.03.2020 164 22 112 681.202 16,4  150 22 105 567.559 18,5  14 0 7 113.643 6,2  

22.03.2020 168 4 113 681.202 16,6  154 4 106 567.559 18,7  14 0 7 113.643 6,2  

23.03.2020 180 12 124 681.202 18,2  166 12 117 567.559 20,6  14 0 7 113.643 6,2  

24.03.2020 199 19 131 681.202 19,2  185 19 128 567.559 22,6  14 0 3 113.643 2,6  

25.03.2020 210 11 132 681.202 19,4  194 9 128 567.559 22,6  16 2 4 113.643 3,5  

26.03.2020 241 31 123 681.202 18,1  225 31 121 567.559 21,3  16 0 2 113.643 1,8  

27.03.2020 261 20 119 681.202 17,5  245 20 117 567.559 20,6  16 0 2 113.643 1,8  

28.03.2020 286 25 122 681.202 17,9  267 22 117 567.559 20,6  19 3 5 113.643 4,4  

29.03.2020 287 1 119 681.202 17,5  268 1 114 567.559 20,1  19 0 5 113.643 4,4  

30.03.2020 295 8 115 681.202 16,9  275 7 109 567.559 19,2  20 1 6 113.643 5,3  

31.03.2020 312 17 113 681.202 16,6  290 15 105 567.559 18,5  22 2 8 113.643 7,0  

01.04.2020 328 16 118 681.202 17,3  306 16 112 567.559 19,7  22 0 6 113.643 5,3  

02.04.2020 339 11 98 681.202 14,4  317 11 92 567.559 16,2  22 0 6 113.643 5,3  

03.04.2020 372 33 111 681.202 16,3  349 32 104 567.559 18,3  23 1 7 113.643 6,2  

04.04.2020 387 15 101 681.202 14,8  362 13 95 567.559 16,7  25 2 6 113.643 5,3  

05.04.2020 390 3 103 681.202 15,1  365 3 97 567.559 17,1  25 0 6 113.643 5,3  

06.04.2020 395 5 100 681.202 14,7  370 5 95 567.559 16,7  25 0 5 113.643 4,4  

07.04.2020 431 36 119 681.202 17,5  405 35 115 567.559 20,3  26 1 4 113.643 3,5  

08.04.2020 437 6 109 681.202 16,0  411 6 105 567.559 18,5  26 0 4 113.643 3,5  

09.04.2020 455 18 116 681.202 17,0  429 18 112 567.559 19,7  26 0 4 113.643 3,5  

10.04.2020 464 9 92 681.202 13,5  438 9 89 567.559 15,7  26 0 3 113.643 2,6  

11.04.2020 477 13 90 681.202 13,2  451 13 89 567.559 15,7  26 0 1 113.643 0,9  

12.04.2020 481 4 91 681.202 13,4  455 4 90 567.559 15,9  26 0 1 113.643 0,9  

13.04.2020 487 6 92 681.202 13,5  461 6 91 567.559 16,0  26 0 1 113.643 0,9  

14.04.2020 494 7 63 681.202 9,2  468 7 63 567.559 11,1  26 0 0 113.643 0,0  

15.04.2020 509 15 72 681.202 10,6  483 15 72 567.559 12,7  26 0 0 113.643 0,0  

16.04.2020 554 45 99 681.202 14,5  527 44 98 567.559 17,3  27 1 1 113.643 0,9  

17.04.2020 566 12 102 681.202 15,0  539 12 101 567.559 17,8  27 0 1 113.643 0,9  

18.04.2020 583 17 106 681.202 15,6  556 17 105 567.559 18,5  27 0 1 113.643 0,9  

19.04.2020 595 12 114 681.202 16,7  568 12 113 567.559 19,9  27 0 1 113.643 0,9  

20.04.2020 602 7 115 681.202 16,9  574 6 113 567.559 19,9  28 1 2 113.643 1,8  

21.04.2020 619 17 125 681.202 18,3  590 16 122 567.559 21,5  29 1 3 113.643 2,6  

22.04.2020 727 108 218 681.202 32,0  698 108 215 567.559 37,9  29 0 3 113.643 2,6  

23.04.2020 744 17 190 681.202 27,9  713 15 186 567.559 32,8  31 2 4 113.643 3,5  
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24.04.2020 761 17 195 681.202 28,6  724 11 185 567.559 32,6  37 6 10 113.643 8,8  

25.04.2020 776 15 193 681.202 28,3  737 13 181 567.559 31,9  39 2 12 113.643 10,6  

26.04.2020 790 14 195 681.202 28,6  751 14 183 567.559 32,2  39 0 12 113.643 10,6  

27.04.2020 797 7 195 681.202 28,6  758 7 184 567.559 32,4  39 0 11 113.643 9,7  

28.04.2020 840 43 221 681.202 32,4  795 37 205 567.559 36,1  45 6 16 113.643 14,1  

29.04.2020 882 42 155 681.202 22,8  833 38 135 567.559 23,8  49 4 20 113.643 17,6  

30.04.2020 904 22 160 681.202 23,5  852 19 139 567.559 24,5  52 3 21 113.643 18,5  

01.05.2020 916 12 155 681.202 22,8  863 11 139 567.559 24,5  53 1 16 113.643 14,1  

02.05.2020 920 4 144 681.202 21,1  866 3 129 567.559 22,7  54 1 15 113.643 13,2  

03.05.2020 937 17 147 681.202 21,6  882 16 131 567.559 23,1  55 1 16 113.643 14,1  

04.05.2020 954 17 157 681.202 23,0  898 16 140 567.559 24,7  56 1 17 113.643 15,0  

05.05.2020 964 10 124 681.202 18,2  901 3 106 567.559 18,7  63 7 18 113.643 15,8  

06.05.2020 1.018 54 136 681.202 20,0  947 46 114 567.559 20,1  71 8 22 113.643 19,4  

07.05.2020 1.047 29 143 681.202 21,0  974 27 122 567.559 21,5  73 2 21 113.643 18,5  

08.05.2020 1.075 28 159 681.202 23,3  996 22 133 567.559 23,4  79 6 26 113.643 22,9  

09.05.2020 1.090 15 170 681.202 25,0  1.011 15 145 567.559 25,5  79 0 25 113.643 22,0  

10.05.2020 1.102 12 165 681.202 24,2  1.021 10 139 567.559 24,5  81 2 26 113.643 22,9  

11.05.2020 1.105 3 151 681.202 22,2  1.024 3 126 567.559 22,2  81 0 25 113.643 22,0  

12.05.2020 1.125 20 161 681.202 23,6  1.043 19 142 567.559 25,0  82 1 19 113.643 16,7  

13.05.2020 1.154 29 136 681.202 20,0  1.072 29 125 567.559 22,0  82 0 11 113.643 9,7  

14.05.2020 1.177 23 130 681.202 19,1  1.094 22 120 567.559 21,1  83 1 10 113.643 8,8  

15.05.2020 1.198 21 123 681.202 18,1  1.115 21 119 567.559 21,0  83 0 4 113.643 3,5  

16.05.2020 1.217 19 127 681.202 18,6  1.134 19 123 567.559 21,7  83 0 4 113.643 3,5  

17.05.2020 1.227 10 125 681.202 18,3  1.144 10 123 567.559 21,7  83 0 2 113.643 1,8  

18.05.2020 1.238 11 133 681.202 19,5  1.155 11 131 567.559 23,1  83 0 2 113.643 1,8  

19.05.2020 1.257 19 132 681.202 19,4  1.174 19 131 567.559 23,1  83 0 1 113.643 0,9  

20.05.2020 1.275 18 121 681.202 17,8  1.191 17 119 567.559 21,0  84 1 2 113.643 1,8  

21.05.2020 1.291 16 114 681.202 16,7  1.207 16 113 567.559 19,9  84 0 1 113.643 0,9  

22.05.2020 1.295 4 97 681.202 14,2  1.211 4 96 567.559 16,9  84 0 1 113.643 0,9  

23.05.2020 1.298 3 81 681.202 11,9  1.213 2 79 567.559 13,9  85 1 2 113.643 1,8  

24.05.2020 1.311 13 84 681.202 12,3  1.225 12 81 567.559 14,3  86 1 3 113.643 2,6  

25.05.2020 1.313 2 75 681.202 11,0  1.227 2 72 567.559 12,7  86 0 3 113.643 2,6  

26.05.2020 1.323 10 66 681.202 9,7  1.234 7 60 567.559 10,6  89 3 6 113.643 5,3  

27.05.2020 1.349 26 74 681.202 10,9  1.256 22 65 567.559 11,5  93 4 9 113.643 7,9  

28.05.2020 1.375 26 84 681.202 12,3  1.275 19 68 567.559 12,0  100 7 16 113.643 14,1  

29.05.2020 1.404 29 109 681.202 16,0  1.292 17 81 567.559 14,3  112 12 28 113.643 24,6  

30.05.2020 1.428 24 130 681.202 19,1  1.308 16 95 567.559 16,7  120 8 35 113.643 30,8  

31.05.2020 1.436 8 125 681.202 18,3  1.309 1 84 567.559 14,8  127 7 41 113.643 36,1  

01.06.2020 1.437 1 124 681.202 18,2  1.310 1 83 567.559 14,6  127 0 41 113.643 36,1  

02.06.2020 1.448 11 125 681.202 18,3  1.316 6 82 567.559 14,4  132 5 43 113.643 37,8  

03.06.2020 1.466 18 117 681.202 17,2  1.327 11 71 567.559 12,5  139 7 46 113.643 40,5  

04.06.2020 1.500 34 125 681.202 18,3  1.337 10 62 567.559 10,9  163 24 63 113.643 55,4  

05.06.2020 1.515 15 111 681.202 16,3  1.346 9 54 567.559 9,5  169 6 57 113.643 50,2  

06.06.2020 1.520 5 92 681.202 13,5  1.350 4 42 567.559 7,4  170 1 50 113.643 44,0  

07.06.2020 1.535 15 99 681.202 14,5  1.356 6 47 567.559 8,3  179 9 52 113.643 45,8  

08.06.2020 1.536 1 99 681.202 14,5  1.357 1 47 567.559 8,3  179 0 52 113.643 45,8  

09.06.2020 1.551 15 103 681.202 15,1  1.372 15 56 567.559 9,9  179 0 47 113.643 41,4  

10.06.2020 1.568 17 102 681.202 15,0  1.387 15 60 567.559 10,6  181 2 42 113.643 37,0  

11.06.2020 1.576 8 76 681.202 11,2  1.391 4 54 567.559 9,5  185 4 22 113.643 19,4  

12.06.2020 1.584 8 69 681.202 10,1  1.397 6 51 567.559 9,0  187 2 18 113.643 15,8  

13.06.2020 1.592 8 72 681.202 10,6  1.405 8 55 567.559 9,7  187 0 17 113.643 15,0  

14.06.2020 1.595 3 60 681.202 8,8  1.407 2 51 567.559 9,0  188 1 9 113.643 7,9  

15.06.2020 1.596 1 60 681.202 8,8  1.408 1 51 567.559 9,0  188 0 9 113.643 7,9  

16.06.2020 1.610 14 59 681.202 8,7  1.421 13 49 567.559 8,6  189 1 10 113.643 8,8  
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17.06.2020 1.622 12 54 681.202 7,9  1.427 6 40 567.559 7,0  195 6 14 113.643 12,3  

18.06.2020 1.629 7 53 681.202 7,8  1.432 5 41 567.559 7,2  197 2 12 113.643 10,6  

19.06.2020 1.639 10 55 681.202 8,1  1.440 8 43 567.559 7,6  199 2 12 113.643 10,6  

20.06.2020 1.647 8 55 681.202 8,1  1.448 8 43 567.559 7,6  199 0 12 113.643 10,6  

21.06.2020 1.650 3 55 681.202 8,1  1.450 2 43 567.559 7,6  200 1 12 113.643 10,6  

22.06.2020 1.656 6 60 681.202 8,8  1.454 4 46 567.559 8,1  202 2 14 113.643 12,3  

23.06.2020 1.656 0 46 681.202 6,8  1.454 0 33 567.559 5,8  202 0 13 113.643 11,4  

24.06.2020 1.658 2 36 681.202 5,3  1.456 2 29 567.559 5,1  202 0 7 113.643 6,2  

25.06.2020 1.661 3 32 681.202 4,7  1.459 3 27 567.559 4,8  202 0 5 113.643 4,4  

26.06.2020 1.662 1 23 681.202 3,4  1.460 1 20 567.559 3,5  202 0 3 113.643 2,6  

27.06.2020 1.664 2 17 681.202 2,5  1.462 2 14 567.559 2,5  202 0 3 113.643 2,6  

28.06.2020 1.664 0 14 681.202 2,1  1.462 0 12 567.559 2,1  202 0 2 113.643 1,8  

29.06.2020 1.665 1 9 681.202 1,3  1.462 0 8 567.559 1,4  203 1 1 113.643 0,9  

30.06.2020 1.670 5 14 681.202 2,1  1.467 5 13 567.559 2,3  203 0 1 113.643 0,9  

01.07.2020 1.674 4 16 681.202 2,3  1.469 2 13 567.559 2,3  205 2 3 113.643 2,6  

02.07.2020 1.678 4 17 681.202 2,5  1.472 3 13 567.559 2,3  206 1 4 113.643 3,5  

03.07.2020 1.678 0 16 681.202 2,3  1.472 0 12 567.559 2,1  206 0 4 113.643 3,5  

04.07.2020 1.681 3 17 681.202 2,5  1.475 3 13 567.559 2,3  206 0 4 113.643 3,5  

05.07.2020 1.682 1 18 681.202 2,6  1.476 1 14 567.559 2,5  206 0 4 113.643 3,5  

06.07.2020 1.682 0 17 681.202 2,5  1.476 0 14 567.559 2,5  206 0 3 113.643 2,6  

07.07.2020 1.684 2 14 681.202 2,1  1.477 1 10 567.559 1,8  207 1 4 113.643 3,5  

08.07.2020 1.687 3 13 681.202 1,9  1.478 1 9 567.559 1,6  209 2 4 113.643 3,5  

09.07.2020 1.691 4 13 681.202 1,9  1.482 4 10 567.559 1,8  209 0 3 113.643 2,6  

10.07.2020 1.692 1 14 681.202 2,1  1.483 1 11 567.559 1,9  209 0 3 113.643 2,6  

11.07.2020 1.692 0 11 681.202 1,6  1.483 0 8 567.559 1,4  209 0 3 113.643 2,6  

12.07.2020 1.693 1 11 681.202 1,6  1.483 0 7 567.559 1,2  210 1 4 113.643 3,5  

13.07.2020 1.694 1 12 681.202 1,8  1.484 1 8 567.559 1,4  210 0 4 113.643 3,5  

14.07.2020 1.694 0 10 681.202 1,5  1.484 0 7 567.559 1,2  210 0 3 113.643 2,6  

15.07.2020 1.700 6 13 681.202 1,9  1.488 4 10 567.559 1,8  212 2 3 113.643 2,6  

16.07.2020 1.704 4 13 681.202 1,9  1.491 3 9 567.559 1,6  213 1 4 113.643 3,5  

17.07.2020 1.712 8 20 681.202 2,9  1.494 3 11 567.559 1,9  218 5 9 113.643 7,9  

18.07.2020 1.721 9 29 681.202 4,3  1.501 7 18 567.559 3,2  220 2 11 113.643 9,7  

19.07.2020 1.723 2 30 681.202 4,4  1.501 0 18 567.559 3,2  222 2 12 113.643 10,6  

20.07.2020 1.724 1 30 681.202 4,4  1.502 1 18 567.559 3,2  222 0 12 113.643 10,6  

21.07.2020 1.728 4 34 681.202 5,0  1.504 2 20 567.559 3,5  224 2 14 113.643 12,3  

22.07.2020 1.730 2 30 681.202 4,4  1.505 1 17 567.559 3,0  225 1 13 113.643 11,4  

23.07.2020 1.736 6 32 681.202 4,7  1.508 3 17 567.559 3,0  228 3 15 113.643 13,2  

24.07.2020 1.745 9 33 681.202 4,8  1.517 9 23 567.559 4,1  228 0 10 113.643 8,8  

25.07.2020 1.750 5 29 681.202 4,3  1.521 4 20 567.559 3,5  229 1 9 113.643 7,9  

26.07.2020 1.750 0 27 681.202 4,0  1.521 0 20 567.559 3,5  229 0 7 113.643 6,2  

27.07.2020 1.755 5 31 681.202 4,6  1.526 5 24 567.559 4,2  229 0 7 113.643 6,2  

28.07.2020 1.761 6 33 681.202 4,8  1.531 5 27 567.559 4,8  230 1 6 113.643 5,3  

29.07.2020 1.766 5 36 681.202 5,3  1.535 4 30 567.559 5,3  231 1 6 113.643 5,3  

30.07.2020 1.777 11 41 681.202 6,0  1.546 11 38 567.559 6,7  231 0 3 113.643 2,6  

31.07.2020 1.784 7 39 681.202 5,7  1.552 6 35 567.559 6,2  232 1 4 113.643 3,5  

01.08.2020 1.785 1 35 681.202 5,1  1.553 1 32 567.559 5,6  232 0 3 113.643 2,6  

02.08.2020 1.785 0 35 681.202 5,1  1.553 0 32 567.559 5,6  232 0 3 113.643 2,6  

03.08.2020 1.789 4 34 681.202 5,0  1.557 4 31 567.559 5,5  232 0 3 113.643 2,6  

04.08.2020 1.793 4 32 681.202 4,7  1.560 3 29 567.559 5,1  233 1 3 113.643 2,6  

05.08.2020 1.795 2 29 681.202 4,3  1.562 2 27 567.559 4,8  233 0 2 113.643 1,8  

06.08.2020 1.801 6 24 681.202 3,5  1.568 6 22 567.559 3,9  233 0 2 113.643 1,8  

07.08.2020 1.803 2 19 681.202 2,8  1.570 2 18 567.559 3,2  233 0 1 113.643 0,9  

08.08.2020 1.806 3 21 681.202 3,1  1.573 3 20 567.559 3,5  233 0 1 113.643 0,9  

09.08.2020 1.807 1 22 681.202 3,2  1.574 1 21 567.559 3,7  233 0 1 113.643 0,9  
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10.08.2020 1.815 8 26 681.202 3,8  1.577 3 20 567.559 3,5  238 5 6 113.643 5,3  

11.08.2020 1.822 7 29 681.202 4,3  1.583 6 23 567.559 4,1  239 1 6 113.643 5,3  

12.08.2020 1.825 3 30 681.202 4,4  1.586 3 24 567.559 4,2  239 0 6 113.643 5,3  

13.08.2020 1.831 6 30 681.202 4,4  1.592 6 24 567.559 4,2  239 0 6 113.643 5,3  

14.08.2020 1.838 7 35 681.202 5,1  1.599 7 29 567.559 5,1  239 0 6 113.643 5,3  

15.08.2020 1.844 6 38 681.202 5,6  1.605 6 32 567.559 5,6  239 0 6 113.643 5,3  

16.08.2020 1.848 4 41 681.202 6,0  1.609 4 35 567.559 6,2  239 0 6 113.643 5,3  

17.08.2020 1.854 6 39 681.202 5,7  1.614 5 37 567.559 6,5  240 1 2 113.643 1,8  

18.08.2020 1.868 14 46 681.202 6,8  1.626 12 43 567.559 7,6  242 2 3 113.643 2,6  

19.08.2020 1.880 12 55 681.202 8,1  1.637 11 51 567.559 9,0  243 1 4 113.643 3,5  

20.08.2020 1.887 7 56 681.202 8,2  1.643 6 51 567.559 9,0  244 1 5 113.643 4,4  

21.08.2020 1.895 8 57 681.202 8,4  1.651 8 52 567.559 9,2  244 0 5 113.643 4,4  

22.08.2020 1.902 7 58 681.202 8,5  1.657 6 52 567.559 9,2  245 1 6 113.643 5,3  

23.08.2020 1.907 5 59 681.202 8,7  1.662 5 53 567.559 9,3  245 0 6 113.643 5,3  

24.08.2020 1.915 8 61 681.202 9,0  1.669 7 55 567.559 9,7  246 1 6 113.643 5,3  

25.08.2020 1.926 11 58 681.202 8,5  1.680 11 54 567.559 9,5  246 0 4 113.643 3,5  

26.08.2020 1.945 19 65 681.202 9,5  1.698 18 61 567.559 10,7  247 1 4 113.643 3,5  

27.08.2020 1.959 14 72 681.202 10,6  1.709 11 66 567.559 11,6  250 3 6 113.643 5,3  

28.08.2020 1.980 21 85 681.202 12,5  1.730 21 79 567.559 13,9  250 0 6 113.643 5,3  

29.08.2020 1.992 12 90 681.202 13,2  1.742 12 85 567.559 15,0  250 0 5 113.643 4,4  

30.08.2020 1.993 1 86 681.202 12,6  1.742 0 80 567.559 14,1  251 1 6 113.643 5,3  

31.08.2020 2.001 8 86 681.202 12,6  1.749 7 80 567.559 14,1  252 1 6 113.643 5,3  

01.09.2020 2.015 14 89 681.202 13,1  1.762 13 82 567.559 14,4  253 1 7 113.643 6,2  

02.09.2020 2.038 23 93 681.202 13,7  1.783 21 85 567.559 15,0  255 2 8 113.643 7,0  

03.09.2020 2.049 11 90 681.202 13,2  1.793 10 84 567.559 14,8  256 1 6 113.643 5,3  

04.09.2020 2.058 9 78 681.202 11,5  1.800 7 70 567.559 12,3  258 2 8 113.643 7,0  

05.09.2020 2.069 11 77 681.202 11,3  1.811 11 69 567.559 12,2  258 0 8 113.643 7,0  

06.09.2020 2.072 3 79 681.202 11,6  1.813 2 71 567.559 12,5  259 1 8 113.643 7,0  

07.09.2020 2.075 3 74 681.202 10,9  1.815 2 66 567.559 11,6  260 1 8 113.643 7,0  

08.09.2020 2.087 12 72 681.202 10,6  1.827 12 65 567.559 11,5  260 0 7 113.643 6,2  

09.09.2020 2.096 9 58 681.202 8,5  1.835 8 52 567.559 9,2  261 1 6 113.643 5,3  

10.09.2020 2.111 15 62 681.202 9,1  1.849 14 56 567.559 9,9  262 1 6 113.643 5,3  

11.09.2020 2.119 8 61 681.202 9,0  1.857 8 57 567.559 10,0  262 0 4 113.643 3,5  

12.09.2020 2.131 12 62 681.202 9,1  1.869 12 58 567.559 10,2  262 0 4 113.643 3,5  

13.09.2020 2.136 5 64 681.202 9,4  1.874 5 61 567.559 10,7  262 0 3 113.643 2,6  

14.09.2020 2.138 2 63 681.202 9,2  1.875 1 60 567.559 10,6  263 1 3 113.643 2,6  

15.09.2020 2.156 18 69 681.202 10,1  1.892 17 65 567.559 11,5  264 1 4 113.643 3,5  

16.09.2020 2.171 15 75 681.202 11,0  1.905 13 70 567.559 12,3  266 2 5 113.643 4,4  

17.09.2020 2.175 4 64 681.202 9,4  1.909 4 60 567.559 10,6  266 0 4 113.643 3,5  

18.09.2020 2.188 13 69 681.202 10,1  1.921 12 64 567.559 11,3  267 1 5 113.643 4,4  

19.09.2020 2.213 25 82 681.202 12,0  1.945 24 76 567.559 13,4  268 1 6 113.643 5,3  

20.09.2020 2.218 5 82 681.202 12,0  1.949 4 75 567.559 13,2  269 1 7 113.643 6,2  

21.09.2020 2.223 5 85 681.202 12,5  1.954 5 79 567.559 13,9  269 0 6 113.643 5,3  

22.09.2020 2.247 24 91 681.202 13,4  1.978 24 86 567.559 15,2  269 0 5 113.643 4,4  

23.09.2020 2.258 11 87 681.202 12,8  1.989 11 84 567.559 14,8  269 0 3 113.643 2,6  

24.09.2020 2.280 22 105 681.202 15,4  2.010 21 101 567.559 17,8  270 1 4 113.643 3,5  

25.09.2020 2.318 38 130 681.202 19,1  2.048 38 127 567.559 22,4  270 0 3 113.643 2,6  

26.09.2020 2.363 45 150 681.202 22,0  2.091 43 146 567.559 25,7  272 2 4 113.643 3,5  

27.09.2020 2.369 6 151 681.202 22,2  2.097 6 148 567.559 26,1  272 0 3 113.643 2,6  

28.09.2020 2.383 14 160 681.202 23,5  2.110 13 156 567.559 27,5  273 1 4 113.643 3,5  

29.09.2020 2.432 49 185 681.202 27,2  2.158 48 180 567.559 31,7  274 1 5 113.643 4,4  

30.09.2020 2.468 36 210 681.202 30,8  2.193 35 204 567.559 35,9  275 1 6 113.643 5,3  

01.10.2020 2.513 45 233 681.202 34,2  2.238 45 228 567.559 40,2  275 0 5 113.643 4,4  

02.10.2020 2.553 40 235 681.202 34,5  2.276 38 228 567.559 40,2  277 2 7 113.643 6,2  
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COVID-19-Fälle in Bremen (Stadt und Land) und Bremerhaven nach Meldedatum beim RKI seit dem 01.03.2020 und 7-Tage-Inzidenz* BIAJ-Tabelle

Datenstand: 18.11.2020 0:00 Uhr
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Land Bremen Stadt Bremen Bremerhaven

COVID-19-Fälle
EW

31.12.19

7-Tage-

Inzidenz

COVID-19-Fälle
EW

31.12.19

7-Tage-

Inzidenz

COVID-19-Fälle

03.10.2020 2.605 52 242 681.202 35,5  2.328 52 237 567.559 41,8  277 0 5 113.643 4,4  

04.10.2020 2.616 11 247 681.202 36,3  2.338 10 241 567.559 42,5  278 1 6 113.643 5,3  

05.10.2020 2.630 14 247 681.202 36,3  2.352 14 242 567.559 42,6  278 0 5 113.643 4,4  

06.10.2020 2.702 72 270 681.202 39,6  2.424 72 266 567.559 46,9  278 0 4 113.643 3,5  

07.10.2020 2.803 101 335 681.202 49,2  2.521 97 328 567.559 57,8  282 4 7 113.643 6,2  

08.10.2020 2.877 74 364 681.202 53,4  2.593 72 355 567.559 62,5  284 2 9 113.643 7,9  

09.10.2020 2.940 63 387 681.202 56,8  2.654 61 378 567.559 66,6  286 2 9 113.643 7,9  

10.10.2020 3.067 127 462 681.202 67,8  2.777 123 449 567.559 79,1  290 4 13 113.643 11,4  

11.10.2020 3.073 6 457 681.202 67,1  2.783 6 445 567.559 78,4  290 0 12 113.643 10,6  

12.10.2020 3.106 33 476 681.202 69,9  2.816 33 464 567.559 81,8  290 0 12 113.643 10,6  

13.10.2020 3.158 52 456 681.202 66,9  2.868 52 444 567.559 78,2  290 0 12 113.643 10,6  

14.10.2020 3.260 102 457 681.202 67,1  2.964 96 443 567.559 78,1  296 6 14 113.643 12,3  

15.10.2020 3.363 103 486 681.202 71,3  3.065 101 472 567.559 83,2  298 2 14 113.643 12,3  

16.10.2020 3.462 99 522 681.202 76,6  3.160 95 506 567.559 89,2  302 4 16 113.643 14,1  

17.10.2020 3.553 91 486 681.202 71,3  3.249 89 472 567.559 83,2  304 2 14 113.643 12,3  

18.10.2020 3.576 23 503 681.202 73,8  3.267 18 484 567.559 85,3  309 5 19 113.643 16,7  

19.10.2020 3.626 50 520 681.202 76,3  3.315 48 499 567.559 87,9  311 2 21 113.643 18,5  

20.10.2020 3.717 91 559 681.202 82,1  3.397 82 529 567.559 93,2  320 9 30 113.643 26,4  

21.10.2020 3.856 139 596 681.202 87,5  3.527 130 563 567.559 99,2  329 9 33 113.643 29,0  

22.10.2020 4.012 156 649 681.202 95,3  3.675 148 610 567.559 107,5  337 8 39 113.643 34,3  

23.10.2020 4.138 126 676 681.202 99,2  3.799 124 639 567.559 112,6  339 2 37 113.643 32,6  

24.10.2020 4.321 183 768 681.202 112,7  3.975 176 726 567.559 127,9  346 7 42 113.643 37,0  

25.10.2020 4.386 65 810 681.202 118,9  4.027 52 760 567.559 133,9  359 13 50 113.643 44,0  

26.10.2020 4.485 99 859 681.202 126,1  4.118 91 803 567.559 141,5  367 8 56 113.643 49,3  

27.10.2020 4.679 194 962 681.202 141,2  4.302 184 905 567.559 159,5  377 10 57 113.643 50,2  

28.10.2020 4.883 204 1.027 681.202 150,8  4.494 192 967 567.559 170,4  389 12 60 113.643 52,8  

29.10.2020 5.131 248 1.119 681.202 164,3  4.732 238 1.057 567.559 186,2  399 10 62 113.643 54,6  

30.10.2020 5.331 200 1.193 681.202 175,1  4.916 184 1.117 567.559 196,8  415 16 76 113.643 66,9  

31.10.2020 5.530 199 1.209 681.202 177,5  5.101 185 1.126 567.559 198,4  429 14 83 113.643 73,0  

01.11.2020 5.753 223 1.367 681.202 200,7  5.319 218 1.292 567.559 227,6  434 5 75 113.643 66,0  

02.11.2020 5.887 134 1.402 681.202 205,8  5.448 129 1.330 567.559 234,3  439 5 72 113.643 63,4  

03.11.2020 6.095 208 1.416 681.202 207,9  5.648 200 1.346 567.559 237,2  447 8 70 113.643 61,6  

04.11.2020 6.350 255 1.467 681.202 215,4  5.879 231 1.385 567.559 244,0  471 24 82 113.643 72,2  

05.11.2020 6.617 267 1.486 681.202 218,1  6.111 232 1.379 567.559 243,0  506 35 107 113.643 94,2  

06.11.2020 6.899 282 1.568 681.202 230,2  6.375 264 1.459 567.559 257,1  524 18 109 113.643 95,9  

07.11.2020 7.082 183 1.552 681.202 227,8  6.542 167 1.441 567.559 253,9  540 16 111 113.643 97,7  

08.11.2020 7.153 71 1.400 681.202 205,5  6.606 64 1.287 567.559 226,8  547 7 113 113.643 99,4  

09.11.2020 7.257 104 1.370 681.202 201,1  6.706 100 1.258 567.559 221,7  551 4 112 113.643 98,6  

10.11.2020 7.373 116 1.278 681.202 187,6  6.806 100 1.158 567.559 204,0  567 16 120 113.643 105,6  

11.11.2020 7.597 224 1.247 681.202 183,1  7.005 199 1.126 567.559 198,4  592 25 121 113.643 106,5  

12.11.2020 7.859 262 1.242 681.202 182,3  7.246 241 1.135 567.559 200,0  613 21 107 113.643 94,2  

13.11.2020 8.013 154 1.114 681.202 163,5  7.385 139 1.010 567.559 178,0  628 15 104 113.643 91,5  

14.11.2020 8.199 186 1.117 681.202 164,0  7.559 174 1.017 567.559 179,2  640 12 100 113.643 88,0  

15.11.2020 8.283 84 1.130 681.202 165,9  7.630 71 1.024 567.559 180,4  653 13 106 113.643 93,3  

16.11.2020 8.324 41 1.067 681.202 156,6  7.671 41 965 567.559 170,0  653 0 102 113.643 89,8  

17.11.2020 8.447 123 1.074 681.202 157,7  7.782 111 976 567.559 172,0  665 12 98 113.643 86,2  

Quelle: Robert Koch Institut (RKI), täglich aktualisierte Zeitreihe der täglich gemeldeten COVID-19-Fälle (Meldedatum), Datenstand: 18.11.2020 0:00 Uhr; Statistisches Bundesamt, 

Fortschreibung des Bevölkerungsstandes bis zum 31.12.2019; eigene Berechnungen

Bremer Institut für Arbeitsmarktforschung und Jugendberufshilfe (BIAJ)

http://biaj.de/archiv-materialien/1459-covid-19-in-bremerhaven-wie-die-stark-differierenden-7-tage-inzidenzen-zustande-kommen.html 

BIAJ-Informationen zum Thema Corona_SARS-CoV-2_COVID-19: http://www.biaj.de/component/tortags/tag/corona_covid-19.html

* Die tägliche Aktualisierung durch das RKI führt insbesondere am aktuellen Rand u.a. zu Änderungen (Revisionen) der Anzahl der gemeldeten COVID-19-Fälle an den einzelnen 

Meldetagen und damit auch zu Änderungen der neu berechneten 7-Tage-Inzidenzen. Dies gilt insbesondere bei Meldeverzug auf dem Weg von den Gesundheitsämtern zum RKI. Im 

Land Bremen gilt dies in erster Linie für Bremerhaven. Siehe dazu u.a. die BIAJ-Information vom 16.11.2020:
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